
UCHWAŁA NR XLI/339/22 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie w drodze darowizny nieruchomości na rzecz 
Powiatu Myślenickiego. 

Na podstawie art. 13 ust. 2 i 2a oraz art. 37 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 zm. poz. 815 oraz z 2022 r. poz. 1846 i poz. 2185), 
art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559; 
zm. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz § 5 ust. 1 uchwały Nr XXX/251/13 Rady Gminy Siepraw z 25 
września 2013 roku w sprawie zasad nabywania, zbywania, obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania  i wynajmowania (Dz. Urz. Woj. Małp. z 2013r. poz. 5831 zm. z 2014r. poz. 1162 oraz 
z 2020r. poz. 3644), Rada Gminy Siepraw uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie w drodze darowizny na rzecz Powiatu Myślenickiego 
nieruchomości położonych w Sieprawiu przy ul. Jana Pawła II, stanowiących własność Gminy Siepraw, 
oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 1450/3, nr 1450/5, nr 2845/3 i nr 1451/30 na 
realizację inwestycji przebudowy drogi powiatowej nr 1950K na terenie Gminy Siepraw (ul. Księdza Jana 
Przytockiego) wraz ze skrzyżowaniem z drogą powiatową nr 1947K (ul. Jana Pawła II). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Wierzba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CDAFCD4-9498-4787-B88E-9D89E6725DA2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


